[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.11.2024
	№
	366

пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 24.12.2020 № 369
«Об утверждении состава межведомственной комиссии
по противодействию коррупции в Тужинском муниципальном районе»
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии
по противодействию коррупции в Тужинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Тужинского муниципального района от 24.12.2020 № 369 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Тужинском муниципальном районе» (далее – состав комиссии), утвердив состав комиссии в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского
муниципального района

                                              Т.А. Лобанова

	___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по кадровой работе управления делами администрации Тужинского муниципального района

	Е.Н. Дьяконова

	СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

	Т.И. Тетерина

	Заведующий отделом юридического обеспечения администрации Тужинского муниципального района

	В.В. Черепанов

Разослать: дело, прокуратура, управление делами, кадры.

	      Приложение

     УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тужинского муниципального района

от   19.11.2024  №  366

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию коррупции
в Тужинском муниципальном районе
	ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна

	- глава Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	ТЕТЕРИНА

Татьяна Ивановна
	- управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	ДЬЯКОНОВА

Евгения Николаевна
	- главный специалист по кадровой работе управления делами администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ВЕРШИНИНА

Елена Михайловна
	- и.о. первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальника финансового управления

	ЗАЙЦЕВА

Людмила Геннадьевна
	- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 5 по Кировской области (по согласованию)

	КИСЛИЦЫНА

Елена Николаевна
	- главный редактор Тужинской газеты «Родной край», член постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам, финансам, экономической
и инвестиционной политике и контролю Тужинской районной Думы (по согласованию)

	ПОПОВА

Юлия Владимировна
	- председатель контрольно-счетной комиссии муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области

	ТРУШКОВА
Людмила Александровна

	- пенсионер, член постоянной депутатской комиссии по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, регламенту
и депутатской этике Тужинской районной Думы
(по согласованию)

	ЧЕРЕПАНОВ

Василий Витальевич
	- заведующий отделом юридического обеспечения администрации Тужинского муниципального района

	ШУЛЕВ

Владимир Витальевич
	- начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела министерства внутренних дел «Яранский» (по согласованию)

______________